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Yeni Nesil Motivasyon: Motivasyon 3.0

 

 
Tüm kurumlar bütün çalışanlarının her zaman büyük bir heyecan ve istekle çalışmalarını ve değer
üretmelerini beklerler. Ancak neden şimdiye kadar uygulanan reçeteler herkeste işe yaramaz?
 
Çünkü hepimiz farklıyız! Hepimizin kişilikleri, algılama biçimleri, değerleri, hedefleri… farklı. Ama aynı
kurum çatısı altında birlikte başarıya ulaşmak için, bir yandan bu çeşitliliği, farklılıkları anlamak ve bu
ihtiyaçlara yanıt vererek motivasyonu artıran bir kültür ve ortam yaratmak, bir yandan da bunun için
hepimizi bir arada tutacak büyük amaçlara, ortak değerlere, ortak sistem ve süreçlere ihtiyacımız var. Peki
bunu nasıl başaracağız?
 
İşte bu programda, buna birlikte yanıt arayacağız; kendimizi ve diğer çalışma arkadaşlarımızın
motivasyonumuzu yüksek tutmaya yardımcı olacak bir kurum kültürünü birlikte oluşturmanın yollarını
tartışacağız.

 

AÇILIŞ
Beynimiz Nasıl Çalışır ve Kişiliğimizi Neler Belirler?
Hepimiz Farklıyız: Hepimiz Gökkuşağının Renkleriyiz
Motivasyon ve İhtiyaçların İlişkisi
Motivasyon Nedir? Nasıl Motive Edilir? Motivasyon Nasıl Kırılır?
Kendimizin ve Birbirimizin İhtiyaçlarını Anlamak Ne Kazandırır?
Bizi Neler Motive Eder ya da Neler Stres Yaratır?
Davranışçı yaklaşım

Klasik ve Edimsel Şartlandırma
Davranışsal Ekonomi
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Davranışçı Yaklaşımdan Çıkarımlar: Gözlem, Geribildirim, Pekiştireçler ve Dopamin Etkisi
Ödüllendirme ve Çeşitleri

Davranışçı Yaklaşımın Sınırlılıkları ve Riskleri
Dışsal Ödüller Demotive Edebilir mi? Tersine Etki Araştırma Örnekleri
Özbelirleme Teorisi

Motivasyon Spektrumu
İçsel Motivasyonu Sağlamak için...

Motivasyon 3.0 da Nereden Çıktı?
Amaç
Özerklik
Ustalık
Motivasyonu 3.0’ a Yönelik Uygulamalardan Örnekler

 

 
Ekibinin ihtiyaçlarını ve motivasyon araçlarını daha iyi anlamak ve motivasyonu yüksek bir takım
oluşturmak isteyen herkes.
 

 
Eğitim programının bir grup için süresi 7 saattir (1 gün). 
 
Eğitim programlarından en iyi sonucun elde edilebilmesi için bir grupta ideal katılımcı sayısı 15 olarak
belirlenmiştir.
 
Eğitim programının sonunda katılımcılara konuyla ilgili bilgiler içeren birer "KİTAP"ve "KATILIM
BELGESİ"verilecektir.
 

 
Ayşe Demirbaş
 

 
"Kuruma Özel ( In – House ) Eğitimler" in ayrıntılı içerikleri ve süreleri, kurum içi hedef katılımcı gruba
yönelik yapılan ihtiyaç analizi doğrultusunda belirlenmektedir. 
 
Katılımcı grubun ihtiyaçlarını belirlemek ya da belirlenen ihtiyacı karşılayacak en uygun eğitim
programlarını birlikte oluşturmak için lütfen merkezimizle iletişime geçiniz.
                


